Coupe des Glaces 2019
Liste des Séries
Glagons

Version du
11.01.2019 a 10:10

Les nageurs sont attendus a la chambre d'appel 15 minutes avant I'heure de leur départ. Le
programme contient les informations pratiques (lieu de la chambre d'appel notamment)

Heure Nageur
Série | départ (Bonnet |(*) =en cours de confirmation Nom équipe

7 11:30 61 Cindy Rouiller
62 Victoria Moehl
63 Verane Senechal
64 Sabine Chevallier
65 Emma Linares Moreira
66 Marie-Laure Gerne
67 Géraldine Fahrni
68 Marion Laydevant
69 Delphine BRICHET
70 Emmanuel Murphy
71

8 11:38 72 |sabelle EXHENRY CUANY Les Givrés du Lavaux
73 Raymond Jaquet Les Givrés du Lavaux
74 Eddy Siegenthaler Les Givrés du Lavaux
75 Daniel Savioz Fol'eau de Paudex
76 Amélie Savioz Fol'eau de Paudex
77 Lionel Heinzelmann Fol'eau de Paudex
78 Francois Cambours Méme pas Froid
79 Henri de Lavernette Méme pas froid
80 Joelle Brun Méme pas froid
81 Valerie Cambours Méme pas froid
82

9 11:46 83 Julien Compagnon Chambésy
84 Diego Franzetti Chambésy
85 Delphine Lutzelschwab Chambésy
86 Sophie Compagnon Chambésy
87 Jean-Luc Schorer Chambésy
88 Yolande Schorer Chambésy
89 Damien Schorer Chambésy
90 Aurélie Schorer Chambésy

91
92
93

PHILIPPE LOUSTAUNAU
JULIE LOUSTAUNAU



Version du

11.01.2019 a 10:10

Les nageurs sont attendus a la chambre d'appel 15 minutes avant I'heure de leur départ. Le
programme contient les informations pratiques (lieu de la chambre d'appel notamment)

Série | départ |Bonnet

10

11

12

11:54

12:02

12:10

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Coupe des Glaces 2019
Liste des Séries

Nageur

(*) = en cours de confirmation

Maude Jacquet
Jean-Louis Dotta
Kilian Lynch

Fabien Kernen
Mélanie Lonfat

Hugo Molineaux
Catherine Graf
Laurent Wiulser
Brigitte Barraud
Barbara Ulrich
Darko Petrovic

Elisa Munafo Pannatier
Léticia Heiniger
Laetitia Probst
Caroline Gerber
Patricia Gabriel
Michel Friedrich
Carla Ebersberger
Fabienne Valenti
Christel Marendaz
Samuel André
Isabelle Lazzari (*)
Claudine Hentsch
Angela Hentsch
Marc Berthier
Stéphanie Berthier-Roux
Véronique Villard
Mara Brunner Beaud
Patricia Schauenburg
Helen Fonjallaz
Béatrice De Polo
Eliot Hentsch

Selim Taleb ahmed

Glagons

Nom équipe
Chambésy
Chambésy
Chambésy
Chambésy
Chambésy
Chambésy
Chambésy
Chambésy

Equipe de Carla
Equipe de carla
Equipe de carla
Equipe de Carla
Equipe de Carla
Equipe de Carla
Equipe de Carla
Equipe de Carla
Equipe de Carla

Equipe de Carla
Aniéeres bouge
Anieres bouge
Anieres bouge
Aniéres bouge
Aniéres bouge
Aniéres bouge
Aniéres bouge
Aniéres bouge

Anieres bouge

Filou des glaces



Version du
11.01.2019 a 10:10

Coupe des Glaces 2019
Liste des Séries
Glagons

Les nageurs sont attendus a la chambre d'appel 15 minutes avant I'heure de leur départ. Le
programme contient les informations pratiques (lieu de la chambre d'appel notamment)

Série

13

14

15

Heure
départ

12:18

12:26

12:34

Bonnet
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Nageur
(*) = en cours de confirmation

Juan Miguel Guardia

David Brunisholz

Nathalie Aguilar Praz

Alain Koller

Stéphane Cornali

Florence Cornali

Delphine Marano-Feh’mann
Stéphanie Paccot

Ursula Bourdon

Albert Graf

Cyprien Fol

Jonathan Barbolini
Qantu Derippe

Kenelm Rupp

Olivier Dietrich

Rachel Martin

Anne Burri

Sandra Bejaoui - Trifird
Xavier Friedrich

Jonas Boffa

Didier Charmillot

Chantal Boulanger

Anne Annen

Sarah Barraud

Nicole BAUD-REYMOND
Isabelle MICHALLET-FERRIER
Nikolaus Wyhlidal

Christos Dérries

Natércia Da Costa

Nom équipe

Les Givrés de Geneve
Les Givrés de Geneve
Les Givrés de Genéve
Les Givrés de Genéve
Les Givrés de Genéve
Les Givrés de Genéve
Les Givrés de Geneve
Les Vikings

Les Vikings

Les Vikings

Les Refroidix
Les Refroidix
Les Refroidix
Les Refroidix
Les Refroidix
wonder group
wonder group
wonder group
Leprchauns givrés

Leprchauns givrés

les givrés du nord

les givrés du nord

Givrées un jour, givrées toujou
Givrées un jour, givrées toujou
Edouard et ses fées vertes
Edouard et ses fées vertes

opéra Genéve



Version du

11.01.2019 a 10:10

Les nageurs sont attendus a la chambre d'appel 15 minutes avant I'heure de leur départ. Le
programme contient les informations pratiques (lieu de la chambre d'appel notamment)

Nageur
Série | départ (Bonnet |(*) =en cours de confirmation Nom équipe

16 12:42 160 Alexia Légeret AlAu
161 Aurelia Berthoud AlAu
162 Cynthia Streul Les poules d'eau
163 Frédérique Villa Les poules d'eau
164 Clémence Berguerand
165 Sébastien AUBRY opéral’eau
166 Jean-Marc Perrin opéral’eau
167 Maeva HELARY opéral’eau
168 francesco mauvis opéral’eau
169
170

17  12:50 171 Henri BAUSSAND Non mais a I'eau !
172 Alain BONDET Non mais a l'eau !
173 Claire-Lise BUSSIEN Non mais a l'eau !
174 Gilbert DULAC Non mais a l'eau !
175 Emmanuel HUNGRECKER Non mais a l'eau !
176 Laurent JORNOD Non mais a l'eau !
177 Jean-Marc MOTTET Non mais a l'eau !
178 Britta Gaussen-Freidl Les givrées du FRC
179 Frangoise Hausammann Les givrées du FRC
180 Lorella Pfirter Les givrées du FRC
181

18 12:58 182 Didier PYTHON Non mais a l'eau !
183 Myriam ROBERT Non mais a l'eau !
184 Benoit PAHUD Non mais a l'eau !
185 Myriam GERBER Non mais a l'eau !
186 Diana DELGADO Non mais a l'eau !
187 Vivien MOTTET Non mais a l'eau !
188 Caroline Waeber Non mais a l'eau !
189 Francgoise Merlo Yunis Bouilles Hot
190 Nicole S. Poletti Bouilles Hot
191 Nathalie Grivel Bouilles Hot

192

Coupe des Glaces 2019
Liste des Séries

Glagons




