# Coupe des Glaces 2019 Liste des Séries Glaçons



Série	Heure départ	Bonnet	Nageur (*) = en cours de confirmation	Nom équipe
7	11:30	61	Cindy Rouiller	
		62	Victoria Moehl	
		63	Verane Senechal	
		64	Sabine Chevallier	
		65	Emma Linares Moreira	
		66	Marie-Laure Gerne	
		67	Géraldine Fahrni	
		68	Marion Laydevant	
		69	Delphine BRICHET	
		70	Emmanuel Murphy	
		71		
8	11:38	72	Isabelle EXHENRY CUANY	Les Givrés du Lavaux
		73	Raymond Jaquet	Les Givrés du Lavaux
		74	Eddy Siegenthaler	Les Givrés du Lavaux
		75	Daniel Savioz	Fol'eau de Paudex
		76	Amélie Savioz	Fol'eau de Paudex
		77	Lionel Heinzelmann	Fol'eau de Paudex
		78	Francois Cambours	Même pas Froid
		79	Henri de Lavernette	Même pas froid
		80	Joelle Brun	Même pas froid
		81	Valerie Cambours	Même pas froid
		82		
9	11:46	83	Julien Compagnon	Chambésy
		84	Diego Franzetti	Chambésy
		85	Delphine Lutzelschwab	Chambésy
		86	Sophie Compagnon	Chambésy
		87	Jean-Luc Schorer	Chambésy
		88	Yolande Schorer	Chambésy
		89	Damien Schorer	Chambésy
		90	Aurélie Schorer	Chambésy
		91	PHILIPPE LOUSTAUNAU	
		92	JULIE LOUSTAUNAU	
		93		

# Coupe des Glaces 2019 Liste des Séries Glaçons



Série	Heure départ	Bonnet	Nageur (*) = en cours de confirmation	Nom équipe
10	11:54	94	Maude Jacquet	Chambésy
		95	Jean-Louis Dotta	Chambésy
		96	Kilian Lynch	Chambésy
		97	Fabien Kernen	Chambésy
		98	Mélanie Lonfat	Chambésy
		99	Hugo Molineaux	Chambésy
		100	Catherine Graf	Chambésy
		101	Laurent Wülser	Chambésy
		102	Brigitte Barraud	
		103	Barbara Ulrich	
		104	Darko Petrovic	
11	12:02	105	Elisa Munafò Pannatier	Equipe de Carla
		106	Léticia Heiniger	Equipe de carla
		107	Laetitia Probst	Equipe de carla
		108	Caroline Gerber	Equipe de Carla
		109	Patricia Gabriel	Equipe de Carla
		110	Michel Friedrich	Equipe de Carla
		111	Carla Ebersberger	Equipe de Carla
		112	Fabienne Valenti	Equipe de Carla
		113	Christel Marendaz	Equipe de Carla
		114	Samuel André	
		115	Isabelle Lazzari (*)	Equipe de Carla
12	12:10	116	Claudine Hentsch	Anières bouge
		117	Angela Hentsch	Anières bouge
		118	Marc Berthier	Anières bouge
		119	Stéphanie Berthier-Roux	Anières bouge
		120	Véronique Villard	Anières bouge
		121	Mara Brunner Beaud	Anières bouge
		122	Patricia Schauenburg	Anières bouge
		123	Helen Fonjallaz	Anières bouge
		124	Béatrice De Polo	Anières bouge
		125	Eliot Hentsch	
		126	Selim Taleb ahmed	Filou des glaces

# Coupe des Glaces 2019 Liste des Séries Glaçons



Sária	Heure	Ponnot	Nageur (*) = en cours de confirmation	Nom équipo
Série 13	départ 12:18	Bonnet		Nom équipe  Les Givrés de Genève
13	12.10		Juan Miguel Guardia  David Brunisholz	
				Les Givrés de Genève
			Nathalie Aguilar Praz	Les Givrés de Genève
			Alain Koller	Les Givrés de Genève
			Stéphane Cornali	Les Givrés de Genève
			Florence Cornali	Les Givrés de Genève
			Delphine Marano-Feh'mann	Les Givrés de Genève
			Stéphanie Paccot	Les Vikings
		135	Ursula Bourdon	Les Vikings
		136	Albert Graf	Les Vikings
		137		
14	12:26	138	Cyprien Fol	Les Refroidix
		139	Jonathan Barbolini	Les Refroidix
		140	Qantu Derippe	Les Refroidix
		141	Kenelm Rupp	Les Refroidix
		142	Olivier Dietrich	Les Refroidix
		143	Rachel Martin	wonder group
		144	Anne Burri	wonder group
		145	Sandra Bejaoui - Trifirò	wonder group
		146	Xavier Friedrich	Leprchauns givrés
		147	Jonas Boffa	Leprchauns givrés
		148		
15	12:34	149	Didier Charmillot	les givrés du nord
		150	Chantal Boulanger	les givrés du nord
		151	Anne Annen	Givrées un jour, givrées toujou
		152	Sarah Barraud	Givrées un jour, givrées toujou
		153	Nicole BAUD-REYMOND	Edouard et ses fées vertes
		154	Isabelle MICHALLET-FERRIER	Edouard et ses fées vertes
			Nikolaus Wyhlidal	opéra Genève
			Christos Dörries	
			Natércia Da Costa	
		158		
		159		
		109		

## Coupe des Glaces 2019 Liste des Séries Glaçons



Série d	épart 12:42		(*) = en cours de confirmation	Nom équipe
			Alexia Légeret	AlAu
		161	Aurelia Berthoud	AlAu
			Cynthia Streuli	Les poules d'eau
			Frédérique Villa	Les poules d'eau
			Clémence Berguerand	Loo poulos a sau
			Sébastien AUBRY	opéral'eau
			Jean-Marc Perrin	opéral'eau
			Maeva HELARY	opéral'eau
			francesco mauvis	opéral'eau
		169		The state of the s
		170		
17	12:50	171	Henri BAUSSAND	Non mais à l'eau !
		172	Alain BONDET	Non mais à l'eau !
		173	Claire-Lise BUSSIEN	Non mais à l'eau !
			Gilbert DULAC	Non mais à l'eau !
			Emmanuel HUNGRECKER	Non mais à l'eau !
			Laurent JORNOD	Non mais à l'eau !
		177	Jean-Marc MOTTET	Non mais à l'eau !
		178	Britta Gaussen-Freidl	Les givrées du FRC
		179	Françoise Hausammann	Les givrées du FRC
			Lorella Pfirter	Les givrées du FRC
		181		
18	12:58	182	Didier PYTHON	Non mais à l'eau !
		183	Myriam ROBERT	Non mais à l'eau !
		184	Benoît PAHUD	Non mais à l'eau !
		185	Myriam GERBER	Non mais à l'eau !
			Diana DELGADO	Non mais à l'eau !
			Vivien MOTTET	Non mais à l'eau !
		188	Caroline Waeber	Non mais à l'eau !
		189	Françoise Merlo Yunis	Bouilles Hot
			Nicole S. Poletti	Bouilles Hot
			Nathalie Grivel	Bouilles Hot
		192		